
UCHWAŁA  Nr XXII/208/04 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  29 listopada 2004 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), w związku z art.8, 
ust.3, ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego                  
(Dz.U. Nr 203, poz.1966) i art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776                     
z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 26.967 zł.,                      
pochodzącą ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,                  
z tego w dziale: 
• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85324 � Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 � wpływy z różnych 
dochodów o kwotę                                                                                                 26.967 zł.,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o kwotę   26.967 zł.,                     
z tego w dziale: 
• 750 � Administracja publiczna                                                                           26.967 zł.,                 

rozdziale 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                         26.967 zł.,                       
z tego: 

      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    1.000 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                             174 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                               25 zł., 
      § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            25.768 zł., 
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań realizowanych przez samorząd 
województwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 5 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                   
            Przewodniczący  Sejmiku   

                                                                 
                                                                                Stefan Józef Pastuszka 



 

 
 

DOCHODY  LISTOPAD/2004 

 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/208/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2004r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII  Pozostałe dochody  26.967
 Wpływy z różnych dochodów 0970 26.967
 OGÓŁEM  26.967
 

 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/208/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  29.11.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody  26.967 
 Wpływy z różnych dochodów 0970 26.967 
 OGÓŁEM  26.967 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/208/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2004r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  26.967 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.000 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  199 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 174 
 Składki na Fundusz Pracy 4120 25 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  25.768 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25.768 
 OGÓŁEM  26.967 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/208/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  26.967 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.000 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  199 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 174 
 Składki na Fundusz Pracy 4120 25 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  25.768 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25.768 
 OGÓŁEM  26.967 

 
 

 
                

 
 
 
 



UCHWAŁA  Nr XXII/209/04 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   29 listopada  2004 roku 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa             
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), w związku z art.6, ust.1, 
pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz.U. Nr 203, poz.1966)  - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 85.153 zł.,            
pochodzącą ze zwrotu do budżetu województwa nadmiernie pobranej dotacji wraz                        
z odsetkami, przez Sandomierski Ogrodniczy Rynek Hurtowy S.A. w Sandomierzu, 
przyznanej w 2002 roku na realizację zadania własnego wynikającego z Kontraktu 
Wojewódzkiego pn. �Budowa rynku hurtowego i systemu informacji dla producentów 
rolnych w województwie świętokrzyskim�, z tego w: 
• dziale 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 � Pozostała działalność    
                                                                                                                  85.153 zł.,  
§ 2910 � Wpływy   ze  zwrotów   dotacji  wykorzystanych  niezgodnie                        
z  przeznaczeniem   lub pobranych w nadmiernej wysokości  o  kwotę                      67.356 zł., 
 § 0900 � Odsetki  od dotacji  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych    
w nadmiernej wysokości                                                                                              17.797 zł., 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o kwotę                 85.153 zł.,   
 
z tego w dziale: 

• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                  
rozdział 92120 � Ochrona i konserwacja zabytków                                           85.153 zł., 
§ 6220 � Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                                            85.153 zł., 
z przeznaczeniem na zwiększenie udziału finansowego Samorządu Województwa                     
w realizacji zadania ujętego w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego                        
na 2004 rok pn. �Prace budowlane i instalacyjne w WDK im.J.Piłsudskiego w Kielcach�, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

 
 
 
 
 


